
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  610 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

AFFIDAMENTO INCARICO TRIENNALE DI RSPP CON 
RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE 
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI 
RISCHI (ARTT. 31 E 32) E PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
ALLA RILEVAZIONE E PREDISPOSIZIONE DEGLI 
ADEMPIMENTI DOCUMENTALI IN OTTEMPERANZA AL D. 
LGS. DEL 9 APRILE 2008, N. 81. - DITTA DATEK22 SRL.: Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/11/2020

 635

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO30/11/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 610 DEL 30/11/2020 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INCARICO TRIENNALE DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI 

RISCHI (ARTT. 31 E 32) E PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E 

PREDISPOSIZIONE DEGLI ADEMPIMENTI DOCUMENTALI IN OTTEMPERANZA AL D. 

LGS. DEL 9 APRILE 2008, N. 81. - DITTA DATEK22 SRL.: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - 

COD. CIG:Z832F51145 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

COD. CIG: Z832F51145 

 Rilevata la necessità di affidare urgentemente l’incarico triennale, dal 01/12/2020 al 30/11/2023 di 

R.S.P.P. con relativa istituzione, organizzazione e gestione del servizio di prevenzione e protezione dai rischi 

(artt. 31 e 32) e per il servizio di assistenza alla rilevazione e predisposizione degli adempimenti documentali 

in ottemperanza al d. lgs. del 9 aprile 2008, n. 81; 

 Dato atto che non risulta attiva alcuna convenzione CONSIP per l’affidamento dei “Servizi relativi 

alla Gestione Integrata della Salute e Sicurezza sui luoghi di lavoro”, Lotto 1; 

Interpellata la ditta Datek22 SRL, CF, P.IVA 03691010130 con sede legale in Via A. Giussani n. 16 

- 22100 Como, specializzata nei servizi relativi alla Gestione Integrata della Salute e Sicurezza sui luoghi di 

lavoro la quale si è resa disponibile all’espletamento del servizio in oggetto; 

 

Visto l’art.37 del D.lgs n.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 

ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

 

Richiamata la determina a contrattare n. 590 del 25.11.2020 con la quale: 

-  si è proceduto ad invitare la ditta Datek22 SRL alla procedura elettronica per l’affidamento, 

mediante procedura diretta, per il servizio di R.S.P.P. con relativa istituzione, organizzazione e 

gestione del servizio di prevenzione e protezione dai rischi (artt. 31 e 32) e per il servizio di 

assistenza alla rilevazione e predisposizione degli adempimenti documentali in ottemperanza al d. 

lgs. del 9 aprile 2008, n. 81, utilizzando il Sistema di intermediazione telematica di Regione 

Lombardia denominato Sintel  

- Sono stati approvati gli elaborati di gara 

- l’importo posto a base d’asta risultava pari a € 14.000,00, compresi oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso, oltre IVA 22%; 

- Si è proceduto alla prenotazione della spesa imputando la somma complessiva di € 17.080,00 (IVA 

22% compresa) al cap. 1231/116 nel piano dei conti finanziario integrato U.1.03.02.18.001 della 

missione 1 programma 10 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso: 

quanto ad    € 347,36 nell’esercizio 2020 (dicembre); 

quanto ad € 5.693,33 nell’esercizio 2021 (da gennaio a dicembre); 

quanto ad € 5.693,33 nell’esercizio 2022 (da gennaio a dicembre); 

- Si è dato atto che con successivo atto di determinazione si provvederà ad assumere impegno di spesa 

relativo all’esercizio 2023 pari a € 5.345,98 (da gennaio a novembre); 

 

Dato atto che l’offerta economica pervenuta dalla ditta Datek22 SRL, a seguito di ribasso d’asta 

ottenuto a mezzo di procedura SINTEL ID 131732939 è pari a € 13.200,00 oltre IVA; 

 

Ritenuto, pertanto, di affidare il servizio sopradescritto alla Ditta Datek22 SRL, CF, P.IVA 

03691010130 con sede legale in Via A. Giussani n. 16 - 22100 Como, per un importo pari a € 13.200,00 

compresi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 22% per un importo complessivo di 

€ 16.104,00 alle condizioni di cui all’offerta pervenuta a seguito di procedura SINTEL ID 131732939 

allegata alla presente; 



DETERMINAZIONE N. 610 DEL 30/11/2020 

 

 

Considerato che la somma complessiva di € 16.104,00 (IVA 22% compresa), trova copertura al cap. 

1231/116 nel piano dei conti finanziario integrato U.1.03.02.18.001 della missione 1 programma 10 del 

Bilancio di previsione dell’esercizio in corso come di seguito indicato: 

quanto ad    € 320,25 nell’esercizio 2020 (dicembre); 

quanto ad € 5.368,00 nell’esercizio 2021 (da gennaio a dicembre); 

quanto ad € 5.368,00 nell’esercizio 2022 (da gennaio a dicembre); 

e che l’importo relativo all’esercizio 2023 di € 5.047,75 sarà impegnato con successivo atto di 

determinazione; 

Visto il certificato del Casellario Giudiziale del Sig. D’Ambrosio Andrea, pervenuto al protocollo 

comunale in data 27.11.2020 al n.24576; 

 

Visto il DURC prot. INPS_23508650 del 05/11/2020, con scadenza 05/03/2021, relativo alla Ditta 

DATEK22 SRL, dal quale si evince la regolarità contributiva; 

  

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 8 del 07/07/2020 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e successivo decreto correttivo n. 56/2017; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 15/07/2020 “Approvazione aggiornamento 

DUP 2020/2022”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 15/07/2020, “Approvazione bilancio di 

Previsione  del triennio 2020/2023”; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23/07/2020, “Approvazione PEG 2020 

Dotazione finanziaria e organica; 

  

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare per i motivi esposti in premessa il Report della procedura Sintel Id. n. 131732939 in 

allegato alla presente; 

 

2. Di affidare definitivamente, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati, quali parti 

integranti e sostanziali del presente atto, il servizio triennale di R.S.P.P. con relativa istituzione, 

organizzazione e gestione del servizio di prevenzione e protezione dai rischi (artt. 31 e 32) e per il 

servizio di assistenza alla rilevazione e predisposizione degli adempimenti documentali in 

ottemperanza al d. lgs. del 9 aprile 2008, n. 81, alla Ditta Datek22 SRL, CF, P.IVA 03691010130 

con sede legale in Via A. Giussani n. 16 - 22100 Como, incarico dal 01/12/2020 al 30/11/2023, per 

un importo di 13.200,00 compresivi di oneri della sicurezza, oltre IVA 22% per un totale 

complessivo di € 16.104,00 (comprensivi di Elaborazione di n. 5 Duvri all’anno per un totale di n. 

15 Duvri nel Triennio pari a € 3.750,00 oltre IVA 22% non soggetti a ribasso); 

 

3. di assumere l’impegno di spesa complessivo necessario per le prestazioni di cui al sub 2, 

corrispondente a complessivi  € 11.056,25 (IVA 22% compresa) al cap. 1231/116 nel piano dei 

conti finanziario integrato U.1.03.02.18.001 della missione 1 programma 10 del bilancio di 

previsione dell’esercizio in corso: 

quanto ad    € 320,25 nell’esercizio 2020 (dicembre); 



DETERMINAZIONE N. 610 DEL 30/11/2020 

 

quanto ad € 5.368,00 nell’esercizio 2021 (da gennaio a dicembre); 

quanto ad € 5.368,00 nell’esercizio 2022 (da gennaio a dicembre); 

 

4. di dare atto che con successivo atto di determinazione di provvederà ad assumere impegno di spesa  

per l’importo relativo all’esercizio 2023 pari a € 5.047,75 (da gennaio a novembre); 

 

5. di dare atto che l’affidamento alla Ditta Datek22 SRL della redazione dei Duvri per l’importo di 

€ 3.750,00 oltre IVA 22%  non è vincolante per l’Amministrazione Comunale e pertanto tale 

somma sarà riconosciuta solo proporzionalmente ai duvri redatti su richiesta dell’Ente. 

 

6. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex art. 

32, comma 14 del decreto Lgs. n.50/2016; 

 

7. di dare atto che la prestazione sarà esigibile entro il 31 Dicembre di ogni anno e che il pagamento 

avverrà entro 30 giorni dalla data di presentazione della fattura al protocollo; 

 

8. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto 

dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 

secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

9. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’Arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 

10. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto 

comunale, nonché dal Regolamento di contabilità; 

 

11. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 

dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione 

 

12. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA  

RISORSE STRUMENTALI 

  Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP

CON RELATIVA ISTITUZIONE,
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE
E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt.

31 e 32) E PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE

E ... n. 131732939 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 131732939

Nome Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA
ISTITUZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RI-
SCHI (Artt. 31 e 32) E PER IL SERVIZIO DI ASSISTEN-
ZA ALLA RILEVAZIONE E PREDISPOSIZIONE DEGLI
ADEMPIMENTI DOCUMENTALI IN OTTEMPERANZA
AL D. LGS. DEL 9 APRILE 2008, n. 81. - INCARICO TRIEN-
NALE

Codice CIG Z832F51145

Num. Protocollo 2474341

Num. Protocollo Ente 24403



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 79400000-8 - Servizi di consulenza commerciale e di gestione
e servizi connessi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 14.000,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 25 novembre 2020 18.54.33 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 27 novembre 2020 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

PARAME-
TRO AM-
MINISTRA-
TIVO

Si prega di
allegare il
DGUE com-
pilato e fir-
mato digital-
mente dal le-
gale rappre-
sentante.

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale DATEK22 Srl

Login user_152201

Indirizzo e-mail gare@pec.datek22.com

P. IVA / Cod. Istat 03691010130

Indirizzo Via Antonio Giussani n. 16, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 031539022

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1606390428318

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore DATEK22 Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 26 novembre 2020 12.33.48 CET

Prezzo offerto 14.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login user_135138



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome DATEK22 Srl

Login user_152201

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) DATEK22 Srl (03691010130)

Indirizzo email gare@pec.datek22.com

Num. telefono 031539022

Commento all’aggiudicazione In attesa di Predisposizione atto di Determinazione da redige-
re sulla base dell'offerta pervenuta di € 13.200,00 pari ad uno
sconto di 5,7143 come da comunicazione n. 131876962 invia-
ta tramite Procedura Sintel in data 30/11/2020.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 30 novembre 2020
13.04.41 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato AFFIDAMENTO INCA-
RICO DI RSPP CON RELA-
TIVA ISTITUZIONE, ORGA-
NIZZAZIONE E GESTIONE
DEL SERVIZIO DI PREVEN-
ZIONE E PROTEZIONE DAI
RISCHI (Artt. 31 e 32) E
PER IL SERVIZIO DI ASSI-
STENZA ALLA RILEVAZIO-
NE E PREDISPOSIZIONE DE-
GLI ADEMPIMENTI DOCU-
MENTALI IN OTTEMPERAN-
ZA AL D. LGS. DEL 9 APRI-
LE 2008, n. 81. - INCARICO
TRIENNALE (ID 131732939) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

venerdì 27 novembre 2020
15.18.10 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura AFFIDA-
MENTO INCARICO DI RSPP
CON RELATIVA ISTITUZIO-



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Data Oggetto Testo

NE, ORGANIZZAZIONE E
GESTIONE DEL SERVIZIO
DI PREVENZIONE E PROTE-
ZIONE DAI RISCHI (Artt. 31
e 32) E PER IL SERVIZIO
DI ASSISTENZA ALLA RI-
LEVAZIONE E PREDISPOSI-
ZIONE DEGLI ADEMPIMEN-
TI DOCUMENTALI IN OT-
TEMPERANZA AL D. LGS.
DEL 9 APRILE 2008, n. 81.
- INCARICO TRIENNALE (ID
131732939) è iniziata.

venerdì 27 novembre 2020
15.18.03 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1606390428318) della Procedu-
ra AFFIDAMENTO INCARI-
CO DI RSPP CON RELA-
TIVA ISTITUZIONE, ORGA-
NIZZAZIONE E GESTIONE
DEL SERVIZIO DI PREVEN-
ZIONE E PROTEZIONE DAI
RISCHI (Artt. 31 e 32) E
PER IL SERVIZIO DI ASSI-
STENZA ALLA RILEVAZIO-
NE E PREDISPOSIZIONE DE-
GLI ADEMPIMENTI DOCU-
MENTALI IN OTTEMPERAN-
ZA AL D. LGS. DEL 9 APRI-
LE 2008, n. 81. - INCARICO
TRIENNALE (ID 131732939) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

venerdì 27 novembre 2020
15.04.36 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_152201 sulla
Procedura con ID 131732939 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 27 novembre 2020
10.00.00 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura AFFIDAMENTO IN-
CARICO DI RSPP CON RE-
LATIVA ISTITUZIONE, OR-
GANIZZAZIONE E GESTIO-
NE DEL SERVIZIO DI PRE-
VENZIONE E PROTEZIONE
DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E
PER IL SERVIZIO DI ASSI-
STENZA ALLA RILEVAZIO-
NE E PREDISPOSIZIONE DE-
GLI ADEMPIMENTI DOCU-
MENTALI IN OTTEMPERAN-
ZA AL D. LGS. DEL 9 APRI-
LE 2008, n. 81. - INCARICO
TRIENNALE (ID 131732939).



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

giovedì 26 novembre 2020
12.33.48 CET

Invio Offerta L`offerente DATEK22 Srl ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato AFFIDAMENTO IN-
CARICO DI RSPP CON RE-
LATIVA ISTITUZIONE, OR-
GANIZZAZIONE E GESTIO-
NE DEL SERVIZIO DI PRE-
VENZIONE E PROTEZIONE
DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E
PER IL SERVIZIO DI ASSI-
STENZA ALLA RILEVAZIO-
NE E PREDISPOSIZIONE DE-
GLI ADEMPIMENTI DOCU-
MENTALI IN OTTEMPERAN-
ZA AL D. LGS. DEL 9 APRI-
LE 2008, n. 81. - INCARICO
TRIENNALE (ID 131732939).

mercoledì 25 novembre 2020
18.54.43 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato AFFIDA-
MENTO INCARICO DI RSPP
CON RELATIVA ISTITUZIO-
NE, ORGANIZZAZIONE E
GESTIONE DEL SERVIZIO
DI PREVENZIONE E PROTE-
ZIONE DAI RISCHI (Artt. 31
e 32) E PER IL SERVIZIO
DI ASSISTENZA ALLA RI-
LEVAZIONE E PREDISPOSI-
ZIONE DEGLI ADEMPIMEN-
TI DOCUMENTALI IN OT-
TEMPERANZA AL D. LGS.
DEL 9 APRILE 2008, n. 81.
- INCARICO TRIENNALE (ID
131732939).

mercoledì 25 novembre 2020
18.54.33 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
131732939). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 131841497

Data di invio venerdì 27 novembre 2020 15.37.39 CET

Mittente Comune di Busto Garolfo (fogagnolo andrea)



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Destinatari DATEK22 Srl (DATEK22 Srl), ricevuto in data venerdì 27
novembre 2020 15.56.56 CET

Oggetto del Messaggio Richiesta di sconto

Testo del Messaggio Con la presente si chiede di inviare uno sconto in valore eco-
nomico sulla base d'asta dichiarata nella procedura come da
lettera di invito allegata. cordiali saluti il RUP Arch. Andrea
Fogagnolo

Id Messaggio 131862639

Data di invio sabato 28 novembre 2020 15.08.28 CET

Mittente DATEK22 Srl (DATEK22 Srl)

Destinatari fogagnolo andrea (fogagnolo andrea), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: RE: RE: Richiesta di sconto

Testo del Messaggio cordiali saluti --------------------------------- Testo del messag-
gio originale: Avrei bisogno di un dichiarazione firmata di-
gitalmente dal rappresentante legale da tenere agli atti co-
me allegato cordiali saluti il RUP Arch. Andrea Fogagno-
lo --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno con la presente si comunica che l'importo offer-
to e pari a € 13.200,00. --------------------------------- Testo del
messaggio originale: Con la presente si chiede di inviare uno
sconto in valore economico sulla base d'asta dichiarata nella
procedura come da lettera di invito allegata. cordiali saluti il
RUP Arch. Andrea Fogagnolo

Allegato Dichiarazione sconto.pdf.p7m

Dimensioni: 227 KB

Firmatari: D'AMBROSIO ANDREA

Hash(MD5-Base64): EuPv97O5HNxE6Y7YMmue+g==

Hash(SHA-1-Hex):
7373c8c475ab213e3abe5791e1282a25daf8e625

Hash(SHA-256-Hex): 6d46b78c67f0f0f25c35fbd31a86f8b-
ca45e8b4a647bfbb5b8ceff68f031113f

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 131844522

Data di invio venerdì 27 novembre 2020 16.46.24 CET



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Mittente Comune di Busto Garolfo (fogagnolo andrea)

Destinatari DATEK22 Srl (DATEK22 Srl), ricevuto in data sabato 28 no-
vembre 2020 15.07.52 CET

Oggetto del Messaggio RE: RE: Richiesta di sconto

Testo del Messaggio Avrei bisogno di un dichiarazione firmata digitalmen-
te dal rappresentante legale da tenere agli atti come al-
legato cordiali saluti il RUP Arch. Andrea Fogagnolo
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno con la presente si comunica che l'importo offer-
to e pari a € 13.200,00. --------------------------------- Testo del
messaggio originale: Con la presente si chiede di inviare uno
sconto in valore economico sulla base d'asta dichiarata nella
procedura come da lettera di invito allegata. cordiali saluti il
RUP Arch. Andrea Fogagnolo

Id Messaggio 131843461

Data di invio venerdì 27 novembre 2020 16.17.19 CET

Mittente DATEK22 Srl (DATEK22 Srl)

Destinatari fogagnolo andrea (fogagnolo andrea), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: Richiesta di sconto

Testo del Messaggio Buongiorno con la presente si comunica che l'importo offer-
to e pari a € 13.200,00. --------------------------------- Testo del
messaggio originale: Con la presente si chiede di inviare uno
sconto in valore economico sulla base d'asta dichiarata nella
procedura come da lettera di invito allegata. cordiali saluti il
RUP Arch. Andrea Fogagnolo

Id Messaggio 131876962

Data di invio lunedì 30 novembre 2020 10.22.55 CET

Mittente DATEK22 Srl (DATEK22 Srl)

Destinatari fogagnolo andrea (fogagnolo andrea), ricevuto in data lunedì
30 novembre 2020 10.40.31 CET

Oggetto del Messaggio RE: RE: RE: Richiesta di sconto

Testo del Messaggio --------------------------------- Testo del messaggio origina-
le: Avrei bisogno di un dichiarazione firmata digitalmen-
te dal rappresentante legale da tenere agli atti come al-
legato cordiali saluti il RUP Arch. Andrea Fogagnolo
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno con la presente si comunica che l'importo offer-
to e pari a € 13.200,00. --------------------------------- Testo del
messaggio originale: Con la presente si chiede di inviare uno



Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZA-
ZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER
IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

sconto in valore economico sulla base d'asta dichiarata nella
procedura come da lettera di invito allegata. cordiali saluti il
RUP Arch. Andrea Fogagnolo

Allegato Dichiarazione sconto(1).pdf.p7m

Dimensioni: 227 KB

Firmatari: D'AMBROSIO ANDREA

Hash(MD5-Base64): 2kBUGC20jRFMd42/yrjxYQ==

Hash(SHA-1-Hex):
a38841c1a96fb807df1c4563feb571e7c14b6caf

Hash(SHA-256-Hex): 80e3c8b432f3ee0985c74c6e864434a-
44fab4fb8536e1c124d073ba53bbaf6e1

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato



   
           Sistema di gestione qualità certificato 

 
 
 

 
 

DATEK22  S.r.l.                                                                                                               Sede  Amministrativa e Operativa:                             Sede Legale: 
Cod. Fisc. e  P. IVA  03691010130                        Via Garibaldi  n. 118                        Via A. Giussani n. 16 
Reg. Imprese di Como  n. 03691010130             22073   Fino Mornasco (Co)                 22100 Como      
Capitale Sociale i.v. € 25.000,00                           Tel.  031‐53 90 22                    gare@datek22.com 
                                                                                   Fax  031‐53 91 60                        gare@pec.datek22.com
       

1

Spett.le 

            Comune di Busto Garolfo 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO  INCARICO  DI  RSPP  CON  RELATIVA  ISTITUZIONE,  ORGANIZZAZIONE  E 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER IL SERVIZIO 

DI  ASSISTENZA  ALLA  RILEVAZIONE  E  PREDISPOSIZIONE  DEGLI  ADEMPIMENTI  DOCUMENTALI  IN 

OTTEMPERANZA AL D.  LGS. DEL 9 APRILE  2008, n.  81.  ‐  INCARICO TRIENNALE  ‐Identificativo della 

procedura 131732939 

 

Il  sottoscritto  Andrea  D’Ambrosio,  nato  a  Castellammare  Di  Stabia  (NA)  il  19/11/1951,  codice  fiscale 

DMBNDR51S19C129Z,  residente  in  Como  (CO)  ‐  22100,  Via  Antonio  Giussani  n.  16,  in  qualità  di 

Amministratore Unico e Scoio Unico della società DATEK22 S.r.l., con sede legale in Como (CO) 22100 ‐ Via 

Antonio Giussani n. 16 e sede amministrativa ed operativa in Fino Mornasco (CO) ‐ 22073 , Via Garibaldi n. 

118,  posta  certificata  datek22@pec.it,  Capitale  Sociale  €  25.000,00  i.v.,    Codice  Fiscale,  Partita  IVA  e 

numero di iscrizione al Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. di Como 03691010130, R.E.A. CO – 328074 

 

ai  sensi  e  per  gli  effetti  degli  artt.  46  e  47 del D.P.R.  n.  445  del  28/12/2000  consapevole  delle  sanzioni 

penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R., per le  ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci  ivi 

indicate,  

 

D I C H I A R A 

 

di offrire uno sconto sull’importo posto a base d’asta pari al 5,7143 % per un totale di euro 13.200,00 

 
 
Fino Mornasco, 28 novembre 2020 
 

     
               DATEK22 S.r.l. 

   Il Legale Rappresentante 
             Andrea D’Ambrosio   
         

  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


	Report della Procedura AFFIDAMENTO INCARICO DI RSPP CON RELATIVA ISTITUZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE DAI RISCHI (Artt. 31 e 32) E PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA RILEVAZIONE E ... n. 131732939 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2020-11-30T17:55:12+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




